
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

 03.03.2021 с. Гавриловка 2-я № 73 

 

       О проведении собеседований по вопросам функционирования сети 

общеобразовательных организаций системы образования  района в 2021-2022 

учебном году. 

 

 

В соответствии с приказом  управления образования и науки Тамбовской 

области от 26.02.2021 № 397 «О проведении собеседований по вопросам 

функционирования сети муниципальных организаций района в 2021/2022 

учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1. Создать муниципальную комиссию в составе: 

             Т.П.Горшкова- председатель комиссии, заместитель главы 

администрации района; 

              Члены комиссии: 

              Н.Н.Кузенкова – начальник отдела образования администрации 

района; 

              И.Н.Першина- председатель районной профсоюзной организации 

работников образования и науки; 

             Панкратова Н.Н.- экономист МКУ «Централизованная бухгалтерия 

образовательных и других учреждений»; 

            Филимонов А.А.- директор МБОУ 2-Гавриловской сош. 

          2.Провести совместно с  руководителями общеобразовательных 

организаций района собеседования по вопросам функционирования сети 

общеобразовательных организаций системы образования  района в 2021-2022 

учебном годом согласно графику 

          3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Начальник отдела образования 

администрации района                                                     Н.Н.Кузенкова 

 
 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ   

К приказу  отдела образования 

администрации района 

от 03.03.2021       №73 
 

График 

Проведения собеседований по вопросам функционирования сети  

общеобразовательных организаций системы образования района 

на 2021– 2022 учебный год 
  

Наименование 

образовательной 

организации 

Дата проведения 

собеседования 

  

Время  

проведения 

  

  
18.03.2021 

Осино-Гайский филиал //-//-// 9.00 
Козьмодемьяновский 

филиал 

//-//-// 9.30 

Чуповский филиал //-//-// 10.00 
Булгаковский филиал //-//-// 10.30 

2-Пересыпкинский 

филиал 

//-//-// 11.00 

1-Пересыпкинский 

филиал 

//-//-// 11.30 

1-Гавриловский филиал //-//-// 12.00 
МБОУ 2-Гавриловская 

сош 

//-//-// 13.30 

МБДОУ детский сад 

«Солнышко» 

//-//-// 14.00 

 


